山 西 省 教 育 厅
晋教基函〔2025〕7 号

山西省教育厅关于公布山西省第九届基础教育
“三优工程”评选结果的通知

各市教育局：

为深入贯彻落实全国、全省教育大会精神，提升基础教育

教学水平，推动全省基础教育高质量发展，省教育厅委托山西

省教育科学研究院组织开展了第九届基础教育“三优工程”评

选活动。经申报推荐、专家评审和公示程序，确定优质课一等

奖 240 节、二等奖 384 节，优秀案例一等奖 104 篇、二等奖

176 篇，优秀教研成果一等奖 69 例、二等奖 118 例，现将结

果予以公布（名单附后）。

希望获奖单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，不断提升教书

育人水平，争取再创佳绩。“三优工程”获奖作品将择优纳入山

西省基础教育资源库，供师生学习使用。各级教育行政部门要

结合本地实际做好优秀成果的学习、推广工作，持续深化教育

教学研究，为推进教育强省建设提供有力支撑。

— 2 —

附件：1. 山西省第九届基础教育“三优工程”优质课获奖

名单

2. 山西省第九届基础教育“三优工程”优秀案例获

奖名单

3. 山西省第九届基础教育“三优工程”优秀教研成

果获奖名单

山西省教育厅

2025 年 3 月 27 日

— 3 —

附件 1

山西省第九届基础教育“三优工程”
优质课获奖名单

小 学

一等奖

姓名 单位 姓名 单位

裴明珠 太原市实验小学 张秀娟 汾阳市禹门河小学

仇桐桐 临汾市第二小学 李吉红 芮城县七一示范小学

孔玮 太原市第二实验小学 安娜 太原市第五实验小学

杨雅婷 稷山县稷王小学 任蓉 临汾市第三小学

孙美芳 晋中市榆次区校园路逸夫小学 张慧云 阳泉市郊区育才小学

陈雨露 高平市实验小学 薛倩倩 晋城市实验小学

温小燕 孝义市府东街小学 张莹 晋中师范高等专科学校附属学校

刘敬 太原市小店区育才小学 李珍珍 临汾一中第一附属学校

武晋萍 太原市杏花岭区北大街小学 刘晶 太原市第四实验小学

任晶晶 运城市海仓学校 雷洁源 平遥县汇济小学

罗建霞 原平市实验小学 王睿 太原市尖草坪区大东流小学

李蓉 芮城县蓝天小学 王霞 永济市电机小学

郭昱 大同市实验小学 赵彬彬 垣曲县城南小学

田慧琴 阳泉市城区上站小学 任敏江 晋城市中原街小学

赵美惠 阳泉师范高等专科学校附属学校 王晓敏 盂县第二实验小学

王蓉丽 晋中市太谷区北阳联校 胡呈融 太原市小店区九一小学

陈洁 临猗县贵戚坊小学 冀金平 太原市杏花岭区实验小学

王荣 大同市平城区第十四小学 权小艳 晋中市榆次区晋华小学

李娟娟 长子县东方红小学 崔美琼 忻州市实验小学

曾倩 朔州市和丽中学校 马小婷 交口县城关小学

白娟 太原市杏花岭区北大街小学 常笑 晋城市实验小学

韩全伟 太原市万柏林区玉门花园第二小学 吉晋阅 太原市中小学生综合实践学校

张玉 芮城县古魏西关小学 曲培鑫 运城市人民路学校

杨鹏 平遥县段村小学 樊红卫 晋中市太谷区北城小学

赵小婷 临汾市第二小学 郑莉 闻喜县城西小学

杨琴琴 柳林县青龙示范小学 刘俊琴 平遥县第二实验小学

— 4 —

李婧 大同市平城区 18 校文兴校区
李玲君

张春苗
高平市特殊教育中心校

韩荣 太原市小店区平阳路街道中心校 张晶 太原市杏花岭区特殊教育中心学校

李文静
太原市杏花岭区新道街小学富力分

校
王娜 临猗县特殊教育学校

常进广 霍州市白龙小学 王卫芳 垣曲县特殊教育学校

樊晓丹 永济市实验小学 杨晓华 长治市特殊教育学校

马佳佳 晋中市榆次区庄子乡中心小学 刘宏瑛 晋城市特殊教育中心学校

二等奖

姓名 单位 姓名 单位

闫静 临猗县示范小学 陈喆 交口县城关小学

杜娟 长治市上党区韩店小学 杨斐然 黎城县古城小学

靳碧婕 长治市实验小学 罗文婷 大同市平城区第十四小学

赵潘 阳泉市城区下站小学 王路银 阳城第六小学

李亚彤 临汾一中第一附属学校 陈炫汝 运城市人民路学校

肖婧 灵石县第五小学 张志清 昔阳县示范小学

王青 阳泉市矿区小南坑小学 王丽芬 芮城县学府东街小学

梁艳青 朔州市朔城区第四中学 李子琦 太原市杏花岭区新道街小学

王燕磊 忻州市和平小学 李琳 忻州市第二实验小学

滑霞霞 大同市实验小学 郭艳珍 中阳县城内北街小学

郎小燕 代县实验小学 贾明宇 平定县第二实验小学

许洪凯 晋中市榆次区安宁小学 杨洁 大同市实验小学

王莉 临汾市第三小学 闫松松 长子县鹿谷小学

吴丹 晋城师范学校附属小学 牛婷婷 临汾市第一小学

刘美娇 大同市实验小学文博分校 杨佩茹 兴县阳光小学

陈静 平定县西关学校 贾杰 高平市实验小学

石珊 长治市第十二中学 郝田田 大同天镇县第一小学

冯文婷 汾阳市府学街小学 张鑫 忻州静乐县实验学校

栗玲玲 临汾市第二小学 高永珍 吕梁市石楼县第五小学

武凌 太原市实验小学 张馨蕊 忻州市长征小学

李桃 汾阳市北门小学 陈琦 运城市盐湖区涑水联合双语学校

牛瑞杰 万荣县示范小学 陈露 长子县东方红学校

刘文慧 广灵县望狐九年制学校 李萌 高平市第七中学

靳玲珠 临汾市第三小学 杨茜然 运城市大运小学

庞莉莉 临汾市第一中心学校 关琦 大同实验小学永和分校

— 5 —

张照丽 吕梁市振兴街小学 陈晓磊 阳泉市矿区马家坪小学

宁建丽 长治市潞州区上南街小学 李玲燕 平定县冠山联校

李凤芬 阳泉市第二十中学 王淼淼 灵石县第三小学

原燕 保德县第十一小学 韩婷婷 吕梁市龙凤小学

任金红 忻州市和平小学 杨亚楠 陵川县城南友谊小学

刘延清 阳泉市城区北大街小学 冯玉琪 盂县第二实验小学

胡秀敏 晋中市榆次区经纬小学 张玉茹 晋城市城区星河学校

周琪琪 垣曲县新建小学 唐虹 太原市小店区大营盘小学

贺莹 大同市实验小学 李欢欢 长治市潞州区东街小学

段红霞 五台县东冶实验小学 王雯君 吕梁市崇文街小学

原娟 沁水县东关小学 刘春玲 天镇县第一小学

胡晓洁 长治市容海学校 郝建晖 平定县西关学校

王海芳 阳城县实验小学 樊丽娟 河曲县实验小学

张艳 吕梁市呈祥路小学 赵鲜儒 灵丘县特殊教育学校

穆文卿 大同市平城区第一小学 席淼媚 忻州市特殊教育学校

杨海娟 阳泉市高新区实验小学 赵婧 平遥县特殊教育中心学校

任佳敏 阳泉市矿区平潭街小学 段改芳 太原市迎泽区特殊教育中心学校

张翠莲 沁水县西关小学 张丽 阳泉市城区培智学校

宋书琴 晋中市太谷区明星小学 刘悦悦 忻州市特殊教育学校

武爱风 陵川县实验小学 石丽萍 介休市特殊教育学校

刘玮 吕梁市城内完全小学 李亚琴 平定县特殊教育学校

赵春霞 大同市实验小学 平宇婷 临汾市尧都区特殊教育学校

马冬梅 河曲县长城小学 季静 长治市特殊教育学校

刘燕 阳泉市城区上站小学 徐俊红 交城县特殊教育学校

初 中

一等奖

姓名 单位 姓名 单位

李其伟 阳泉市第十二中学 杨慧慧 阳城县河北镇初级中学

李聪 中北大学附属学校 高翔 阳泉市实验中学

李宁娟 晋城爱物学校 张新悦 运城市第二实验中学

王丽英 大同市第一中学 魏凡博 阳泉市第三中学

王敏 太原市第六十中学 安婷婷 夏县实验初级中学

安宇晴 长治市潞州中学 高双专 太原市小店区第三中学

— 6 —

郭俊麟 运城市实验中学 李丽 大同市第十中学

宋玲玲 孝义市崇德学校 李六平 武乡县第二中学

李壮壮 运城市实验中学 王丽 太原市万柏林区第四中学

张瑞萍 太原市万柏林区第二中学 常欢 大同市铁路第一中学校

陈霞云 长治市潞城区潞城三中 庞英 晋城市高平河西中学

张鸿雁 榆次第四中学 李佳丽 太原市第三十七中学

张美君 晋中师范高等专科学校附属学校 张琛 阳城第三中学

史美佳 交城县东关初级中学校 李国艳 朔州市第四中学

张曦 临汾一中第一附属学校 任怡帆 吕梁市第四中学

高强 阳泉市第十中学 刘丽云 盂县第二中学

张瑞 太原市外国语学校（凤凰校区） 王雅宁 晋城市第四中学

晋小玮 晋城市矿区中学 陈茜 昔阳县新城中学

王苗 晋城市第十三中学 徐彦青 大同市第五中学

支翠平 朔州市第四中学 牛菁乐 晋城市凤城中学

朱雅琴 阳泉市第四中学 傅臻清 长治市潞州中学

仇静静 临汾市第一中心学校 吕婧 河曲县实验初级中学

王琼 介休第三中学 闫娜 朔州市第四中学

郝晋敏 阳城第五中学 张宇 沁县中学

张燕 汾阳市西关中学 张泽宇 太原市第六十四中学

王利鑫 大同第二中学 任亮 太原市小店区第三中学

杜志丹 晋中市太谷区明星中学 梁文燕 平遥县洪善一中

李亚辉 太原市万柏林区第二中学 陈昊 长治市实验中学

康静 太原市第五中学 张鑫磊 大同市煤矿第一中学

高月婵 临汾市第一中心学校 李亭昊 盂县第一中学

乔建超 介休市义安二中 张丽华 阳泉市第十二中学

王茜 万荣县城镇中学 李萌 阳泉市第七中学

杨思涵 榆次第一中学 马丽莎 太原市晋源区晋祠镇第一中学

李志强 朔州市第四中学 宋红雁 介休第二中学

李文娟 中北大学附属学校 孙睿 忻州市第十一中

郭玲 太原市第三十七中学 焦雅男 泽州县实验学校

田宇 介休第二中学 张肖肖 垣曲县特殊教育学校

范慧芳 晋城市中原街中学 吴晓红 太原市盲童学校

侯建华 大同第六中学 郭瑛 运城市特殊教育学校

赵思奇 晋城市实验中学 邓娜 柳林县联盛中学

赵巾慧 介休第三中学 岳晨璐 山西大学附属中学晋中学校

吕晓洁 汾阳市第二高级中学 李翠莲 石楼县第一中学

董芳 忻州实验中学

— 7 —

二等奖

姓名 单位 姓名 单位

康艳艳 文水县城镇中学 郭笑晨 孝义市崇德学校

高丽云 隰县第四中学 申建平 长治市容海学校

王栓平 怀仁弘文初中 刘晶晶 霍州市第三中学

李文然 平遥县香乐一中 董学丽 怀仁市第二中学

贾鹏飞 朔州市朔城区第七中学 王璐 大同第一中学

魏昱昕 长治市第三中学 席海英 朔州市朔城区第七中学

谢翠芳 万荣县城镇中学 鹿宏宇 临汾市平阳中学

郗晓敏 阳泉市第十六中学 常淑珍 太原市第三十八中学

李红霞 霍州市大张镇一中 申宇豪 长治市第十六中学

孙瑞霞 忻州市附属外国语中学 朱燕霞 晋城市凤鸣中学

王晓燕 寿阳县平头镇中学 穆景林 介休第三中学

乔静 太原市小店区第三中学 李冬奇 朔州市第四中学

米海霞 临汾市第四中学 李志海 阳泉市第十二中学

胡学敏 大同第六中学 刘丹 忻州第十一中学

张瑜 泽州县实验学校 杨俊 忻州实验中学

李娟 忻州师范学院附属外国语中学 贾奋翔 柳林县第一初级中学

李娜 晋城市第七中学 张婉琼 交城县城内初级中学

郑晓霞 临汾一中第一附属学校 胡雅惠 太原市小店区第三中学

孙玮 大同市第一中学 郭月红 大同第六中学

陈宏姗 运城市东康中学 李晓靖 临猗第二中学

刘建新 平定县第三中学 冯慧慧 沁县实验中学

白晋海 朔州市朔城区第七中学 朱佳丽 灵石县两渡中学

刘亚男 忻州市第十二中学 刘丹 祁县东观初中

温涛 太原师范学院附属中学 李乐 绛县山冲学校

马芳 平遥县净化中学 穆晓黎 石楼县第一中学

房敏敏 运城市盐湖区涑水联合双语学校 王萌 朔州市第七中学

梁晓燕 忻州师范学院附属外国语中学 弓欢卓 阳泉市第三中学

杨丽洁 大同市第一中学 刘娜 晋城市东南新区学校

杨方誉 晋中市榆次第一中学 张亚芳 古城镇九年一贯制学校

李智俊 大同煤矿第一中学 王红霞 运城市实验中学

邢静静 临汾市第五中学 郝佳媛 太原市小店区汾东中学

薛逸然 怀仁市第三中学 杨扬 夏县实验初级中学

张连秀 长治市第十中学 孙亚鑫 晋中市太谷区明星中学

段旭娇 大同市煤矿第一中学 高璎 阳泉市第十九中学

— 8 —

孙建红 绛县山冲学校 郝东彦 平定县城关中学

吴惠玲 忻州实验中学 赵荣 太原市晋源区晋源街道第二中学

仇女娃 阳泉市第十二中学 李玲 宁武县第一中学

王英梅 朔州市朔城区第四中学 王艳林 柳林县联盛中学

高彩荣 太原市杏花岭区第二中学 陈丹 运城市盐湖区实验初级中学

朱慧霞 阳泉市第四中学 贾鹏春 忻州市忻府区奇村中学

段改萍 神池县第三中学 段红豆 芮城县第五中学

崔慧琴 长治市上党区第五中学 李银艳 介休第三中学

宋月萍 石楼县第一中学 胡勇敬 文水县南庄镇九年一贯制学校

李珍 太原市小店区第三中学 杨乐 临汾市五一路学校

武琴琴 浮山县第二中学 段彦楠 泽州一中附属学校

崔月琴 阳泉市第七中学 李腊青 黎城县古城中学

马亚雄 长治市第二十中学校 李樑 怀仁弘文初中

任瑞雄 交城县城内初级中学校 申俊明 阳泉市第六中学

付琪 平定县城关中学 李敏 晋城市第七中学

秦雅倩 阳城县北留中学 季越虹 大同市平城中学

何春艳 高平第五中学 海宝丹 运城市实验中学

米丽丽 大同煤矿第二中学 南贝贝 吕梁市离石区北城中学

温军军 石楼县第一中学 赵伊蕾 长治市潞州区实验中学

刘永梅 河津市第三初中 李姝婷 新绛龙兴中学

孙会芳 沁源县沁河中学 杜鑫雨 左权宏远学校

李鹏芳 左权第二中学 杨亚兰 交城县城内初级中学校

李艺璇 武乡县第二中学 白惠文 大同第二中学

张慧 交城县城内初级中学校 刘豫晋 高平市第六中学

于璐 忻州市忻府区健康西街学校 路伟 忻州师范学院附属外国语中学

鲁晓丽 孝义第六中学 谭晓博 太原市聋人学校

陈宏 阳泉市第六中学 王丽萍 阳城县特殊教育学校

刘蓉 绛县县直初中 郭金沛 晋城市特殊教育中心学校

谢晓荣 平定县第四中学 郑郭平 阳城第三中学

黄若柏 运城市东康中学 马莹 永济市城西初级中学

梁鸿燕 临汾一中第一附属学校 李耀华 高平市第七中学

田志清 广灵县实验中学 龚建清 大同第十二中

徐红艳 朔州市第四中学 杨海漩 大同市煤矿第一中学

黄晓月 阳泉市第十一中学 路鹏燕 太原市第十六中

李越 太原市第五十五中学 王李锦 太原市万柏林区第二中学

安子兆 晋中师范高等专科学校附属学校 张瑞瑞 夏县实验初级中学

— 9 —

高 中

一等奖

姓名 单位 姓名 单位

樊博伟 运城市康杰中学 曹红霞 晋城市第一中学

郎平 晋城市第一中学 贺志平 忻州市第一中学

刘彩霞 沁水中学 管欣 太原市成成中学

古军 太原市尖草坪区第一中学 任鹏燕 吕梁市离石区江阴高级中学

王日君 朔州市朔城区第一中学 赵燕 晋城市第二中学

牛亚琴 长治市第十六中学 竹琳 晋中市经纬中学

梁丽芳 运城中学 冯晓丽 朔州市朔城区第一中学

赵婧一 山西省实验中学 段俊丹 太原市进山中学

张芳 忻州市第一中学 梁佳燕 侯马市第一中学

张雅文 晋中市榆次区第一中学 牛潇叶 临汾市第一实验中学

张小燕 朔州市朔城区第一中学 于晋霞 晋城市第一中学

蒋志伟 阳泉市第一中学 王倩文 忻州市第一中学

任晖卉 运城市康杰中学 张彩霞 中阳县第一中学

杨江丽 沁水中学 张悦 河曲中学

路雅绚 运城市康杰中学 杜雅卓 晋中市榆次区第一中学

杨春霞 山西省实验中学 吴思敏 太原市综合高级中学

贺利梅 吕梁市离石区江阴高级中学 张振全 朔州市朔城区第一中学

班丽丽 朔州市朔城区第一中学 常改平 寿阳县第一中学

王丹 侯马市第一中学 宋小翠 太原师范学院附属中学

段爱芝 陵川县第一中学 马春杰 孝义中学

秦世静 忻州市第一中学 娄沙沙 垣曲中学

刘晓瑞 太原成成中学 巩涛 阳泉市第二中学

张俏 晋城市第一中学 李晓燕 大同第一中学

时秦都 晋城市第二中学 景伟 太谷中学

王蓓 太原市第四实验中学 杜亚平 稷山县稷山中学

温艳艳 朔州市实验中学 王春波 太原市第三十中学

屈梦 运城市康杰中学 扈真 永济市第三高级中学

张露露 忻州市第一中学 赵雷 太谷第二中学

刘淑红 太原市第四十九中学 秦林倩 夏县中学

任欢欢 柳林县联盛中学 郭芯娜 长治市第七中学

李娜 襄汾高级中学 李奎玲 高平市第二中学

张欣 大同市云冈区口泉中学 韩宇茹 忻州市第一中学

高凯 稷山县稷王中学 陈宇 太原市小店区第一中学

李世君 灵石县第一中学 王彩琴 柳林县鑫飞中学

李梦 长治市第十中学 赵丽婕 忻州高级中学

— 10 —

田亚青 晋城市第一中学 张燕红 阳泉市第一中学

索琼 忻州高级中学 郭静 太原市进山中学

曹敏 晋中市榆次区第一中学 刘晓娟 阳泉市第一中学

田海娟 阳泉市第十一中学 武向晖 河津市第二中学

李婷 朔州市实验中学 冯云云 阳城第一中学

张郅骅 忻州市第一中学 孙校凤 忻州市第一中学

李笑笑 长子县第一中学 马柯羽 大同煤矿第一中学

慎玲 晋城市第一中学 张靓云 忻州市第一中学

刘星 太原市小店区第一中学 霍敏敏 沁水中学

王俊 稷山县稷王中学 高晓琳 忻州高级中学

曹秀兰 大同平城中学

二等奖

姓名 单位 姓名 单位

梁璐璇 阳泉市第一中学 常耀杰 文水县第二高级中学

郭利利 中阳县第一中学 张秀娣 阳泉市第二中学

刘倩 忻州高级中学 郭文飞 忻州高级中学

杨桂芳 平顺中学 秦洁 平定县第一中学

安宏平 平遥第三中学 康宝祥 大同市云冈区口泉中学

寇秋霞 平定县第一中学 李俊莲 阳泉市第十一中学

苏慧慧 山西师范大学实验中学 高世杰 稷山县稷山中学

李帅 大同第一中学 马敏 忻州实验中学

张慧琴 祁县中学 李雨桐 晋中市榆次区第一中学

黄琲珺 临汾第三中学 李璐璐 太原市第十二中学

程夏玉 太原市第十二中学 杨国洁 运城学院附属中学

祁武霞 襄汾高级中学 朱晋江 长治市第五中学

赵娟娟 晋城市第一中学 师敏 阳泉市第一中学

左天星 大同浑源中学集团校 芦瑾 临汾第一中学

曹红霞 运城中学 姚远 临汾市第一实验中学

刘建华 繁峙中学 白秋莲 大同市第一中学

张维新 朔州市朔城区第一中学 卫晴 长治市第二中学

胡瑞芳 临汾第一中学 李玉梅 吕梁市离石区江阴高级中学

王建军 太原市第十二中学 张敏 和顺县第一中学

刘学恒 太原市第十九中学 段玉 平定县第一中学

武文杰 交城中学 王娜 太原市第十二中学

蔡忠华 平定县第一中学 武晨洁 运城市康杰中学

翟云莲 长治市第六中学 李晓琴 大同煤矿第一中学

李思航 晋城市第一中学 李雅茹 朔州市朔城区第一中学

— 11 —

张琦锐 晋中市榆次区第一中学 王晶 临猗县临猗中学

王惠 太原市第五中学 刘桃彦 左权中学

樊彩萍 太原市文华中学 牛杏枝 陵川县第一中学

白兰 朔州市实验中学 焦彩玲 稷山县稷王中学

卫梦瑶 晋中市经纬中学 李夏椰 高平市第二中学

闫琴琴 长治市第一中学 蔡莹儿 运城学院附属中学

马志涛 阳泉市第十一中学 韩雷 长治市第一中学

白碧琪 忻州市第十中学 李绍华 大同第一中学

彭晓娟 大同市第二中学 郭继丽 交城县第二中学

许旭芳 中阳县第一中学 李靖 朔州市朔城区第一中学

洪华 长治市沁县中学 薛婷婷 阳泉市第十一中学

张雅惠 忻州市第一中学 陈慧霞 沁水中学

赵瑞敏 朔州市朔城区第一中学 张泽林 柳林县鑫飞中学

朱晓彤 忻州高级中学 赵辰君 孝义市第二中学

王婷婷 孝义市第二中学 吴海军 忻州市第一中学

王瑞琪 临汾市第一实验中学 高峰 灵石县第一中学

高丽芳 阳泉市郊区荫营中学 谢娜 忻州秀容中学

张琳 阳泉市第一中学 安赟波 沁水中学

裴三娟 长治市潞州区第二中学 郑斌 阳泉市第一中学

范璟梅 大同市平城中学 丁伟 忻州实验中学

王雪雅 晋中市经纬中学 温静 榆次第一中学

耿瑞霞 交城县第二中学 马一盼 大同第一中学

梁文娟 交城中学 宋晔平 阳泉市第一中学

和欣 陵川县第一中学 张心媛 交城县第二中学

冀文婷 朔州市朔城区第一中学 侯丽娜 沁水中学

吉朋朋 阳城第一中学 吕月萍 太原市第二十中学

李石英 阳泉市郊区荫营中学 王敏杰 平定县第二中学

王艳凤 长子县第一中学 张林漫 大同广灵第二中学

刘奕华 晋中市榆次区第二中学 郭宏宇 大同广灵第一中学

郝小林 运城学院附属中学 薛芬 临猗县临晋中学

王梓彤 太原市第十五中学 段颖倩 榆次第一中学

赵辟 阳高县第一中学校 张欣 大同第一中学

程莉 晋中市经纬中学 薛张莉 稷山县稷王中学

吴雪飞 临汾市第五中学 刘晓敏 介休第一中学

李雄辉 太原市外国语学校 杨艳妮 吕梁市离石区江阴高级中学

马心怡 运城中学 田丽云 高平一中实验学校

武波 孝义第三中学 周雪梅 忻州高级中学

王雪梅 太原市晋源区实验中学 王苑 壶关县常平中学

张小花 吕梁市离石区江阴高级中学 张艳生 孝义市第四中学

— 12 —

安延敏 平定县第一中学 杨合田 闻喜县东镇中学

杨婷 运城市康杰中学 梁江洪 朔州市朔城区第一中学

魏泽瑜 武乡中学 郝静 太谷第二中学

闫俊永 忻州市第一中学 郑婷 太谷中学

常玲梅 朔州市朔城区第一中学 赵军胜 泽州第一中学

卫娟娟 太原市第四十八中学 牛旭 太原市小店区第一中学

刘戈 孝义市第三中学 任榕 芮城县陌南中学

李绵绵 芮城县陌南中学 张珍珍 孝义市实验中学

任建蓉 临汾第一中学 王银辉 阳城第一中学

张丽娟 寿阳县第一中学 王安成 永济市涑北中学

— 13 —

附件 2

山西省第九届基础教育“三优工程”
优秀案例获奖名单

一等奖

姓名 单位 姓名 单位

刘晋玉 太原市万柏林区兴华街小学 郑燕 刘军民 晋城市第二中学

田娜 王静

张丽娟
太原市迎泽区第二实验小学 郝元珍 平遥县古陶镇第二初级中学

李艳玲 长子县鹿谷小学
王妍娟 刘琳

左巧珍 王海婷
阳泉市教学研究中心

王晓佳 王莹

周秀芳

运城市盐湖区第二实验小学

（原王庄学校）
郝雪梅 阳泉市第十二中学

徐晓艳 灵丘县育英小学 杨虹 静乐县实验学校

赵瑞芳 盂县牛村镇联合学校 任星洁 忻州市第一中学

张俊丽 杨瑞 侯马市建工路学校 段宇 侯马市第一中学

晋志霞 长治市潞州区北石槽小学 高娟 中阳县宁兴学校

成亚楠 交口上海实验小学 刘婧赟 晋中市教研室

樊茹佳 临猗县第二示范小学 武兴翠 晋中市教研室

魏惠清 怀仁市城镇第三小学 寇升娟 大同市铁路第一中学

张晓刚 高小燕 晋中市教研室 曲彦丽 忻州实验中学

薛丽 祁县第二小学 刘婧 临汾市教育科学研究中心

王惠 交城县新建小学 韩芳 忻州市北方初级中学

皇甫艳 忻州市第十三中学（小学） 刘爽 大同市第二中学

吴淑荣 怀仁市城镇第六小学 郎平 长治市教育局

吴美英 吕梁市离石区城内小学 张瑜 临汾市第一中学

王青梅 王艳花 闻喜县东街实验小学 张昕苗 榆次第一中学

冯丽梅 吕梁市离石区朝阳小学 康晓晴 太原市第十五中学

李小芳 解润芝 交口县上海实验小学 王德金 牛转琴 晋中市教研室

关雪青 长治市潞州区站前路小学 张艳 晋城爱物学校

韩敏 太原市小店区八一小学 高仲玲 庞洁琛
大同市煤矿第一中学、大同

市教育科学研究中心

张晶晶 史若璇 介休市绵山书院 员晖 闻喜县城镇初级中学

刘艳芳 大同市实验小学太和分校 高媛媛 运城市实验中学

甄琳 太原市小店区东中环小学 刘晓芳 夏县第二初级中学

侯爱仙 晋城市城区矿区机关小学 王海洲 阳泉市第十五中学

王苗苗 绛县第二实验小学 靳秀梅 永和县第三初级中学

— 14 —

韩银凤 山阴县古城镇小学 张振兴 昔阳县示范中学

苏海玲 孝义市崇德学校 冯文华 晋中市榆次区第二中学

荆慧琴 阳泉市城区义东沟小学 景彦平 闫欣
运城市盐湖区第二实验小学

（原王庄学校）

张瑞 临汾市第一小学 靳鑫 太原市第五十七中学

陈安 大同市特殊教育学校 贾进珠 太原市第五中学

张曹俊 耿录莲

田斌 秦煜德

张连荣 周靖

喆

山西省实验中学 吴晓娜 永济市银杏小学

赵瑞芳 大同市教育科学研究中心 杨伍生 太原市第二十中学

刘芳 太原市育英中学 王淑荷 太原新希望双语学校

曹军利 张晓霞

刘锦华 贾艳艳

王小山 霍昭琪

刘慧霞 王婧

山西省实验中学 乔莉莉 永济市城北初级中学

贾莉莉 太原市教研科研中心 解彩霞 应县第三小学

杜越轩 沁水中学 樊云辉 运城中学

乔艳绒 朔州市朔城区第四中学 袁娜 运城市盐化中学

叶坤 张慧

刘晓娟
阳泉市第一中学 刘晓英 祁县第三小学

马素英 朔州市第四中学 陈飞 临猗县示范小学东城分校

张婷 太原市师爱中学 杨江丽 沁水中学

段育琴 长治市十五中学 司婷洁 武乡中学

张玲玲 交城县第二中学 赵煜政 太原市第五中学

智联桃 太谷中学 田海英 神池县东关小学

曹建霞 太原市第三十九中学校 董宁 万荣县第二中学

王立卷 太原市第六十二中学 郭清芳 临汾市第一小学

袁静 晋城市凤台中学 吴彩霞 临汾市第三小学

姚超一 太原市成成中学 吕晨亮 长治市屯留区第六中学

薛晓羽 马宁 太原市第十八中学 吴红瑾 晋中市榆次区第一中学

原娟娟 临汾第一中学 刘佳 郭志刚 长治市第四中学

温卫红 长治市第十六中学 白玉 大同市第一中学

二等奖

姓名 单位 姓名 单位

刘军 太原市第三实验小学 崔淑燕 中阳县第一中学

李慧婕 晋中市榆次区教学研究室 李俊丽 山西师范大学实验中学

刘子祁 太原市杏花岭区五一路小学 薛海云 朔州市朔城区第一中学

— 15 —

韩卫卫 许静媛 长子县同昱小学 张连兵 繁峙县繁城中学

李霞 临汾市第一小学 刘泽宇 大同市第二中学

赵建英 长治市友谊小学 王晓红 运城市盐湖区第二高级中学

梁怡 古县城镇第二小学 邵亚妮 运城市盐湖区东康中学

李晓红 中阳县宁兴学校 杨雅婷 静乐县教育体育局

刘彩清 榆社县太星小学 杨海丽 浮山县第二中学

车艳丽 晋中市太谷区明星小学 董佳 长治市第三中学

庞明芳 怀仁市城镇第五小学 刘伟伟 朔州市实验中学

杨晓英 忻州市长征小学 刘丹 大同市第一中学

李玲 韩飞

范彦红 尉新新
新绛县实验小学 万丹丹

宁武县第二中学（宁武县青

少年业余体育学校）

刘芬 高平市城南小学 王慧 盂县第二中学

吕丽娥 忻州市教育科学研究院 崔静 临汾市第一中心学校

侯晶晶 垣曲县城南小学 刘照清 榆次第一中学

李梦洁 杨婧

梁爽
临汾市第二小学 梁军利 长治市第七中学

彭丽蓉 忻州市长征小学 刘永胜 忻州市忻府区教育体育局

曹夏洁 运城市人民路学校 张欣欣 浮山中学

李玲玲 兴县实验小学 王娜 临猗县临晋中学

郭晶 长治市潞州区回族逸夫小学 李晋文 娄烦县君宇实验学校

马雪琴 汾西县第一小学 安利芳 阳高县第三中学

秦小丽 偏关县第二完全小学 李小军 运城市实验中学

侯桃丽 长治市上党区实验小学 姚远 临汾市第一实验中学

徐睿然 阳泉市高新区实验小学 贾文凤 柳林县鑫飞中学

孙晓菊 永济市电机小学 王苗苗 临汾市第一中心学校

马夏至 孝义市振兴街小学 薛敏 张伟
阳高县第三中学

大同市教育科学研究中心

张晓刚 周明明 晋中市教研室 常江 太原市成成中学

陈英 朔州市朔城区第一小学 张格丽 临汾市第二中学

郭玲芝 长治市屯留区吾元中心校 刘今杰 平遥县第四中学校

姚艳星 沁县红旗小学 段瑞娟 新绛希望学校

蒋卜丽 临汾市东关学校 张静 运城市第二实验中学

孙玮艺 大同市实验小学 郭佳
忻州师范学院附属外国语中

学

王莲珍 河津市第四小学 张书娟 长治市潞州区实验中学

解雨婷 长治市屯留区李高中心学校 刘戈 孝义市第三中心校

张旭芳 长治市上党区实验小学 吕行家 文水县文水中学

张艳弟 忻州市教育科学研究院 王鹏 朔州市经济开发区实验小学

许文婷 石楼县第七小学 董武威 芮城中学

— 16 —

杨日东
大同市平城区御河小学

水泊寺分校
曹瑾 隰县第三中学

冯亚敏 临汾市吉县吉昌小学 赵文娇 裴莉娜 阳泉市第四中学

宋朝霞 文水凤城小学 李静 大同市第十九中学

池静 太原市晋源区第十二小学 闫向阳 襄汾县教育体育局

王蓓 大同市实验小学 师洋洋 霍州市实验中学

张雅 交口县城关第二小学 张学选 运城学院附属中学

师志芳 繁峙县彩璟小学 郭星泽 忻州市第十中学

韩娇娇 柳林县锄沟小学 冀利涛 长治市第十三中学

魏鹏娟 牛雨佳 临汾一中第一附属学校 凌瑶瑶 阳城县寺头中学

王亚芳 赵雁
大同市云冈区云冈小学校

大同市教育科学研究中心
李雪莲 大同市北师大附中

张蕊 长治市实验小学 张晨 长治市第一中学

侯蕾 王佳
太原市杏花岭区北环学校

太原市教研科研中心
李玲瑗 大同市煤矿第一中学

郝柳燕 大同市外国语学校 曹鑫瑞 平陆中学

李雅茹 大同市第七中学 裴雪芳 长治市第一中学

侯继茹 平遥二中 陈巧娥 吕梁市离石区龙凤小学

张晓伟 晋城市第三中学 张爱芝 晋城市城区第三小学

韩建红 文水县凤城初级中学滨河校区 赵小婷 临汾市第二小学

段波 长治市实验中学 朱慧林 平定县教育发展研究中心

郝改改 太原市小店区第一中学 李雨桐 晋中市榆次区第一中学

冯晋静 长治市第二中学 高俊霞 太原新希望双语学校

王梨力 襄汾高级中学 董文杰 临汾市第一中心学校

孙沁凯 李晓佳 泽州一中 袁洁 康杰中学

赵耀强 汾阳市河汾中学 王梅 运城市第二实验中学

张敏颖 吕梁市离石区英杰中学 郭莎莎 沁水县定都小学

米娟娟 郭瑞奇

张瑞欣 刘宇星
晋中市榆次区第十中学 李萍 大同市云州区第一中学

牛燕玲 临猗县贵戚坊初中 段丽俊 雷红蕊 平遥县第二实验小学

李文丽 泽州县鲁村中学 陈智慧 蒲县鹿城小学

郝娟霄 临汾市第三中学 庞梅 阳泉市第十二中学

翟斐 忻州师范学院附属外国语中学 武冬香 祁县中学

韩静 牛海英
沁源县教育局教研室

沁源县沁河中学
闫海 晋中市太谷区第二中学

张永娴 阳泉市第十二中学 张金金
晋中市榆次区职业技术学校

（综合高中班）

赵吴定 孝义市第六中学 秦宇飞 吕梁市贺昌中学

武燕珍 太原市第三十九中学校 李敏静 山西师范大学实验中学

梁春芳 盂县第三中学 任小敏 岢岚县中学

— 17 —

常玲梅 罗瑞婕

贾华英
朔州市朔城区第一中学 连豫 襄垣县城内第二小学

付彩霞 陵川县第三中学 刘青 原平市沿沟乡联合校

何亚芳 长治市潞州区潞州中学 郭芬 芮城县七一示范小学

张丽娟 太原市综合高级中学 张璐瑶 临汾市平阳中学

卢艳霞 侯马市 502 学校 李丽 孝义市第九中学

程志学 壶关县常平初级中学 张春玲 临汾市第二中学

米莉云 寿阳县第三中学 胡欢欢 吕梁市离石区江阴高级中学

解红娟 永济市逸夫初级中学 李江丽 昔阳县中学

赵淑敏 陵川县棋源中学 康燕峰 忻州市教育科学研究院

高彦杰 盂县第四中学 刘冬冬 石楼中学

王红侠 霍州市开元办赵家庄中学 李亮平 忻州市第十二中学（小学）

王思童 长治市容海学校 侯治萍 宁武县高级中学

田国平 忻州市教育科学研究院 邢红莉 临汾市吉县祖师庙小学

王晓敏 忻州市第十中学 王亚婷 新绛中学

贾利英 太原市第十六中学 曹凤仙 朔州市朔城区一中

王华 临汾市第一实验中学 王红 榆社中学

— 18 —

附件 3

山西省第九届基础教育“三优工程”
优秀教研成果获奖名单

一等奖

成果负责人 团队核心成员名单 单位

王红丽 庞文娅 王丽莉 郭红 冯维 武凌 太原市教研科研中心

赵靖 田彩霞 王美荣 李婷婷 山西省教育科学研究院

杨花 程惠萍 李玲 洛晶 安安 太原市迎泽区教研科研中心

刘凯 大同市实验小学文翰分校

左艳芳 张梦娇 常鑫 晋城市东南新区学校

郭春娥 陈曦 张羽茜 侯爱叶 赵丽俊 陈茜 晋中市教研室

郭铁萍 施建忠 杨忠巧 申彤 贾万婷 祁县第二小学

任婷珍 裴国霞 王云 薛华 赵瑞霞 杨润婵 河津市第三小学

郎红霞 高红梅 张焕丽 王妙荣 张江霞 代县教研室

索颖 任红卫 王骁 太原市迎泽区大南关小学

王宁平 郝亦宁 张莉莉 王淑华 临汾市第一小学

杨松涛 冯丽芬 李婧洁 王燕 李佳 王宝玲 武乡县教学研究中心

崔淑英 宫春梅 吴变莲 赵晋峰 廖燕娜 弓艳红 宁武县东关小学

雒相维 刘开瑜 王玉凤 杨美丽 李利芳
孝义市教育体育局教师发展

部

王月明 戎小英 陈璇 胜男 申莉 王茹 大同市实验小学

张铁 任应斌 李高峰 王志宏 范星星 汾阳市实验小学

郭翠莲 陈丽华 周俊花 吴鹏瑞 伊晓梅 贾瑞芳 代县第五中学小学部

苏慧 史志霞 李玲玲 王丽平 长治市上党区光明小学

柳玉芝 武明珠 张静 段一宁 武雪萍 邵彤昕 太原市教研科研中心

石慧萍 许燕云 王芳 郝彦珍 晋中市教研室

岳志梅 武斌斌 陈冬媚 史俊琼 闫晋刚 范小芳 清徐县教研科研中心

赵雪宏 吉利平 张卫宏 白三喜 任建宝 武昌 吕梁市教育局

杨格 王睿 任国丽 陈海涛 姚艳荣 芮城县风陵渡第二中学

房国玉 刘文军 武建军 冀保萍 李雪萍 石慧萍 晋中市教研室

王朝晖 侯又鹏 赵爱丽 王玲 郝广超 汾阳市东关初级中学

胡月英 高存良 贾霞萍 王晓霞 孔利青 梁瑞珍 太原市第十五中学

王灵锐 梁光谦 刘萍 郭泽江 平遥县实验初级中学

程静 李艳 任丽娜 王艳丽 张晓霞 阳泉市城区教学研究中心

— 19 —

李其伟 郝小丽 阳泉市第十二中学

刘荣艳 王丽花 李小军 王凤 郭俊麟 运城市实验中学

赵翠焱 张艳 李刚 邹燕 马建伟 晋城爱物学校

温红梅 于将 雒相维 杨森 周继涛 孝义市第九中学

彭志飞 张阿妮 侯雪姣 郭立梅 沁县实验中学

李高峰 赵爱丽 赵丽艳 王玲 王烁 张小敏 汾阳市教学研究中心

王亚莉 张丽珍 李梅香 白媛媛 贺心爱 吉县第二中学

闫汉卿 郭良 李志勇 候德贤 张晋华 刘永伟 晋中市榆次区第五中学

左巧珍 张慧 兰敏 王景乐 王海婷 阳泉市教学研究中心

凌建红 李慧芳 王琳 张春 李毛宁 高云鹏 运城市盐湖区魏风小学

张建国 吴建平 刘新新 宋雨来 郭继飞 王郁 晋城市第一中学

龚海荷 章荣花 广晨曦 丁泽敏 王永春 王春
怀仁市未成年人健康成长

辅导中心

谢鸿雁 范赟杰 齐婧 余志勇 童洁 李晓光 太原市教研科研中心

王金娥 原野 吕梁学院附属高级中学

赵艳芳 李琴琴 赵东雪 史文华 杨京津 范俊琴 临汾市第一中学

石银萍 曹怡丽 李娟 智文泽 太原市育英中学

常秀丽 曲慧丽 任佳 刘婉婷 杨丽琴 李海香 清徐县徐沟中学

亢艳丽 大同市外国语学校

高绍萍 闫凯 吴湘敏 刘陪文 余曼 祁县中学

杜莉莉 邢立栋 栗海俊 大同市北师大大同附中

谢珺 郭静 吴雪飞 范文 李临兰 李贵刚 临汾市第五中学

崔雪 太原市成成中学

张凤玲 王小琴 李育美 王晓芳 张烨 高平市东方红小学

贾彩燕 翟博 杨静 燕军 任鹏燕 任高峰 吕梁市离石区江阴高级中学

尹宏伟 房国玉 郭毅 晋中市教研室

史凤山 杨雨 段月楼 康涛 毕慧 太原市实验小学

王丽娟 贺晓英 史旭盼 李娜 安雪 侯冰鑫 太原市迎泽区东岗小学

曹小青 张晓霞 刘锐兵 山西省实验中学

孟晓东 郝龑飞 田佳 于晓伟 杨柳辉 长治市屯留区麟绛小学

张永刚 高平市第三中学

葛海霞 王爱华 侯媛媛 吉县东关小学

申钢利 李京峰 梁冠卿 运城市康杰中学

申立贤 张连秀 岳利佳 王珍 高鸿雁 长治市第十中学

张慧娟 李春伟 李鹏鹏 大同市第一中学

闫军艳 王姣艳 马元 沁水县东关小学

张聪明 忻州市忻府区北关学校

杨志坚 范飞宇 王荣 赵晓玲
晋中师范高等专科学校

附属学校

— 20 —

郭晓丽 冀仙俐 平遥县汇济小学

荆敏 刘继芳 胡伟伟 霍美晶 阳泉市矿区南楼小学

任建青 赵润祥 杨强 梁志荣 耿振英 李艳青 平定县教育发展研究中心

闫锋 杨梦飞 李珍珍 赵赫 临汾一中第一附属学校

二等奖

成果负责人 团队核心成员名单 单位

刘阿娟 刘玉莹 陈玉玲 李荣 胡丹 贺慧玲 临汾市第三小学

张彦楠
大同市平城区第 18 小学校

文兴校区

李慧婕 王珺 王秉军 付学明 晋中市榆次区教学研究室

武丽霞 忻州市教育科学研究院

于婧 大同市北岳中学小学部

常绍严 王士红 赵津津 宗云茂 闫祖麟 张志岗
孝义市教育体育局教师发展

部

王丽 李慧 长子县东方红学校

张芳 赵玉玲 吴超 康娟 李秀云 朔州市第六中学

郭丽娟 侯潞芳 苏旭兰 宋新平 李雯捷 长治市潞州区东街小学

郭辛慧 杨华 郭奇 张咏望 梁展 临汾市第二小学

郭艳利 晋城师范学校附属小学

史小苗 邵荣卉 蔡元英 谢秀稚 何飞倩 运城市东郊逸夫小学

曹晶 平顺县教育局

王栋 梁展 郭奇 临汾市第二小学

郝亦宁 张莉莉 王淑华 王临 王俊林 李跃泉 临汾市第一小学

李红芳 刘媛 成云 长治市潞州区梅辉坡小学

张朝岗 李 麾 赵欢欢 陈秀芳 襄汾县教育体育局

温海燕 裴志芳 胡炜 张锋 王纪芳 太原市小店区恒大小学

李媛 王斌 王晓丽 宋丽霞 孝义市府西街小学

尚栓新 董亚莉 王筱 刘妮妮 张珍珍 垣曲县城东小学

王静 邓仲兰 吉宏波 孟丽 大同市灵丘县城镇第三小学

和晋梅 原娟娟 阳城县第二小学

郭锐锋 武春仙 张俊梅 张琛霞 寿阳县城西小学

张静 路卫霞 王媛 安玉珺 绛县教育体育局

孙晓菊 冯海涛 郭晓庆 吕海燕 许丽娟 永济市电机小学

张俊芳 姚慧 赵丽琴 长治市潞州区紫坊小学

— 21 —

岳来虎 田小凤 清徐县文源小学

李慧芳 谭丽芳 王勤飞 赵爱娟 平陆县第四小学

张娟 田海涛 李竹明 刘静 赵志光 张娟 汾阳市东关小学

刘建琳 贺红梅 白瑞 宋彩霞 张佩 马瑞霞 吕梁市离石区光明小学

黎燕 许雅玲 原野 吕梁市离石区英杰中学

马建红 张学卫 岳国英 张晶晶 刘娟 孙素芳 太原市第五十六中学

韩亚丽 李米兰 齐菊萍 刘晓平 永济市城北街道初级中学

刘志宏 樊欣 王艳琴 杨辉霞 吕秀华
太原市杏花岭区教研科研中

心

刘庆波 李清 高燕 王慧 赵雅丽 杜敏
晋中师范高等专科学校

附属学校

张蕊云 赵晓娟 高灵珍 牛晓岚 武春莉 张变变 介休市教学研究室

吴敏 郭瑞娟 周勇 梁婷婷 谢荣翔 阳泉市第二十中学

焦元芳 石秀丽 张露露 王翠香 阳泉市城区教学研究中心

张云爱 田巧丽 霍乐 吴小平 卢树杰 董莉 太原市第四十八中学

武晓芸 董文华 盂县第一中学

李雅妮 孙宝秀 曹瑜 张学琴
交口县教育科技事业发展中

心

杜小芬 景涛 刘雪梅 王宝平 宁彦姣 刘振华 太原市第六十五中学

宋鸿雁 魏鹏娟 朱文 梁鸿燕 张鑫 郭智婧 临汾一中第一附属学校

岑辉 张彩萍 付艳红刘泽宇 王海娜 王 岩 阳高县第二中学

赵晋兵 泽州县李寨中学

邹永巧 张慧 任丽 长治市第七中学

张雅琴 张华 孙建琴 张彩虹 张振杰 智新梅 忻州市忻府区东方红学校

田灵英 张倩 秦婷 长治市实验中学

白妍平 余勇金 方永民 文席鹏 马瑞娟 垣曲县教学研究与装备中心

栗晓春 卫晔 杨媛媛 张耀文 孙娇慧 李智俊 大同市煤矿第一中学

李瑞丽 毛新刚 袁慧玲 杨昕 王彩虹 平陆县第二初中

武欢琴 王静宇 马文挺 刘建丽 张娜 王月娥 河曲县第二中学

齐桂榕 邢瑾阁
霍州市实验中学

霍州市第三中学

寇贞 侯马市 502 学校

梁瑞平 赵秀文 王君 王艳萍 弓俊杰 高新清 宁武县第一中学

李新宇 刘霞 孙涛 郭春柳 大同市第六中学

周斌 周斌 朔州市第四中学

廉瑞萍 冯志花 赵秀芬 李丽 高莎丽 田美蓉 孝义市第六中学

张慧平 段骁翔 稷山县稷王初中

张利琴 郭海燕 郭小华 穆倩倩 任彩云 交口县桃红坡镇中心学校

柳艳凤 榆次第一中学

— 22 —

侯雅媛 郎剑红 武学斌 王文斌 程文锋 秦辉 陵川县高级实验中学

郭静
张芳 高文卓 孙英峰 张李华 王俊红 杨洁

李娜 王慧芳 任旭东
临汾市第二中学

雷瑞 王桂萍 范丽萍 刘怡然 左立忠 王晓凤 平遥实验小学

吴娜 姚慧庆 解姝雅 邓亚军 杨佳婧 李娜 临汾市第一中学

王建辉 方丽 王红莉 程润霞 付全斌 范静霞 阳泉市第十一中学

李晓娟 李雪芳 何婷婷 运城市盐湖区新康学校

张迎辉 张灵华 李琴琴 张延红 临汾市教育局教科研中心

王森华 灵丘县第一中学

陈婷婷 平遥中学

杨水霞 杨孟惠 申雯妮 薛文娟 稷山县稷山中学

李瑞芳 游海娥 刘艳君 连丽华 王芳 王慧 长治市第八中学

史俊堂 高姝林 吕梁市贺昌中学

张博淑 山西师范大学实验中学

马向阳 高峰 刘宝宝 垣曲县中条中学

李二艳 绛县中学

季洲宇 季洲宇 朔州市实验中学

高娟 雒晓雅 郭凯 王璐璐 姚倬 晋中市教研室

刘园园 杨刚泉 兰斌斌 杨仁安 李飞平 稷山县稷王中学

李锦薇 孙春彦 薛晓英 王红霞 曹伟荣 周亚珍 运城市河津中学

赵兴华 石艳艳 赵艳霞 忻州市第十中学

任守权 张金花 晋中市教研室

杨国庆 范化化 张晓利 长治市第十七中学

姚力 高小红 郭淑华 李源湲 聂国艳 孙杰 侯马市第一中学

贾美兰 李娜 李彦 曹青 李素丽
临汾市尧都区教育教学研究

室

秦煜德 赵雅丽 李晋晋 袁玫 张杰 山西省实验中学

霍亚晶 忻州市师院附中

李拴梅 郭文斌 代县中学

李航 静乐县第一中学

郭琳琰 张洁 张晓玲 贺瑞平 郭旭红 交口县城关第二小学

张景卉 刘泽宇 王建军 王尚华 郭婷婷 王晓茜 大同市第二中学

张雄 闫春云 霍亚晶 忻州市师院附中

李香娟 仇夏冰 王青梅 王艳花 张惠娟 雷娜 闻喜县东街实验小学

赵康 张杨管 吴笃贤 张发明 李明 武晓慧 临汾市第一中学

陈海丽 陈彩燕 绛县教育体育局

郝瑾明 李卫锋 冯俊华 车利红 张颖玉 姚永康 介休市教学研究室

王荣荣 蒲县第一中学校

— 23 —

刘海仙 屈宏 张剑峰 李慧 临汾市第九中学

王建军 韩山恩 赵娟 张春卫 张振翔 卢俊凤 繁峙中学初中部

尹超 忻州市第一中学

李宝平 张春光 韩旭清 阳泉市第二中学

王继平 朔州市第一中学

柳建军 河曲县长城小学

张朝岗 李麾 赵欢欢 襄汾县教育体育局

陈晶 于洁 胡慧娟 孟龙龙 王静静 侯马市紫金山街小学

焦海峰 邓伟伟 张剑峰 李慧 安扬 临汾市尧都区冶建学校

郭存亭 黄建民 陈艳 长治市潞城区翟店中心校

谢聪玲 肖雁阳 云海芳 梁波 张婕慧 潘向辉 大同平城区文慧小学

赵轶博 安旭光 吉慧娟 王琳 王军 李婷 晋城市第二中学

薛卉 王锦慧 卫红霞 稷山县稷王小学

李学良 范美英 苏燕威 大同市第十八中学

张凤 张志林 薛志兴 高慧 吕梁市离石区江阴高级中学

李晓艳 张平连 贾瑞娜 李春兰 临县第一中学

王晓杰 王婷 辛小英 武月元 李俊丽 刘云凤 山西师范大学实验中学

黄华 运城力行中学西校

于晓丽 王艳艳 长治市实验小学

韩晓芳 石建朋 闫莉 刘晓萍 高杉 陈鹏 太谷中学

赵鸣 范丽娜 任莹莹 张淑萍 张艳 畅英帅 灵石县第一中学

（此件主动公开）

厅内发送：省教育科学研究院、省教育技术与评估监测中心、省教育

资助与保障中心、省实验中学

山西省教育厅办公室 2025 年 3 月 28 日印发